
 

 
 

 

 

Página 1 de 1 
 

INFORMATIVO Nº 01 
 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 265/2025 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2025 

REGISTRO DE PREÇO 
 
 

Objeto: Registro de preços, objetivando à futura e eventual contratação de empresas especializadas para 
o fornecimento de uniformes, destinados aos servidores das diversas secretarias e campanhas 
promocionais do Município de Moema/MG, nos exatos termos deste Edital e seus anexos. 

Setores Requisitantes: Secretaria Municipal de Administração 

 
 
Considerando a realização das festividades culturais, decorrente da tradicional Festa de Nossa Senhora do 
Rosário, Festa de Reinado 2025, que ocorrerá no período de 23 a 27/07/2025, estamos alterando a data de 
realização do Pregão Presencial nº 015/2025, para o dia 28/07/2025. 
 
Demais condições permanecem inalteradas. 
 
 
 

Recebimento de Propostas: 28/07/2025 às 13:00 horas 

Data de Abertura das Propostas: 28/07/2025 

Hora de Abertura das Propostas: 13:00 horas 

Local da Sessão: Sala de Reunião do Centro Administrativo José Evaristo de Lacerda – Rua Caetés, 444 – 
Centro- Moema/MG 

Valor Estimado da Contratação: R$283.300,00 (duzentos e oitenta e três mil e trezentos reais). 

Critério de Julgamento: Menor preço 

Informações: 37 3525 1355 ou 1214 horário 12:00 às 17:30 horas em dias de expediente na Prefeitura. 

E-mail: compras@moema.mg.gov.br  

 
 
 
 
Moema, 11 de julho de 2025. 
 
 
 
 
 
 

Diva Célia Braga 
Agente de Contratação 

 

mailto:comprasmoema01@gmail.com

		2025-07-11T12:17:33-0300
	Brasil
	DIVA CELIA BRAGA
	Assinador Serpro




